
, , 

PIRATI A ZELENI 

Smlouva o volební spolupráci 

mezi Českou pirátskou stranou a Stranou zelených 

ve městě Mělník pro volební období 2022 - 2026 

1 



-
Česká pirátská strana 
Na Moráni 360/3 
128 00 Praha 2 
IČO: 71339698 
zastoupená krajským předsedou Josefem Boušem 
(dále Piráti) 

a 

Strana zelených 
náměstí Hrdinů 1125/8 
140 00 Praha 4 
IČO: 004097 40 
zastoupená spolupředsedkyní strany Mgr. Magdalenou Davis, Ph.O. 
(dále Zelení) 

(dále společně jen Účastníci) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o předvolební koalici ve volbách do zastupitelstva města Měln ík 

(dále jen smlouva) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je vytvoření předvolební koalice Piráti a Zelení ve městě Mělník (dále 
jen koalice), sestavení společné kandidátní listiny dle zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí, a společný postup při realizaci volební kampaně v Mělníku i následné 
politické činnosti ve volebním období 2022 až 2026. 

li. VOLEBNÍ STRANA 

Účastníci společně vytvoří volební stranu typu „Koalice politických stran, politických hnutí a 
sdružení nezávislých kandidátů" s názvem „Piráti a Zelení". 

111. KANDIDÁTNÍ LISTINA 

Kandidátní listina bude sestavena 11 : 1 O a kandidáti jednotlivých stran se budou střídat po 
jednom. Každá z koaličních stran sestavuje svou část kandidátky podle svých vnitřn ích 
předpisů. Lídrem kandidátky bude Martin Vlček. 

IV. KODEX KANDIDÁTA A KANDIDÁTKY 

Kandidáti a kandidátky nominovaní jednotlivými stranami podepíší kodex dané strany. Kodex 
kandidáta a kandidátky podepíšou kandidáti/ky společně s prohlášením kandidáta dle 
zákona. 

2 



V. VOLEBNÍ ZMOCNĚNEC A OKRSKOVÉ VOLEBNi KOMISE 

1. Volebním zmocněncem se určuje Lukáš Kohout, 1.12.1977. Volební zmocněnec podává 
kandidátní listinu na obecním úřadě v podobě vyplývající z této smlouvy. Případné 
změny na kandidátní listině může provádět pouze se souhlasem volebního výboru. 
Změny v obsazení kandidátní listiny jsou možné jen se souhlasem jednomyslným. 

2. Náhradníka zmocněnce jmenuje volební výbor. 
3. Nominace do okrskových volebních komisí v obci zvolí volební výbor. 

VI. VOLEBNÍ VÝBOR 

1. Nejvyšším orgánem koalice je volební výbor. 
2. Volební výbor tvoří: 

Martin Vlček (Místopředseda MS Mělník, Piráti) 
Robert Šenk (Člen strany, Zelení) 
Lukáš Kohout (Předseda MS Mělník, Piráti) 
Martin Mach (Předseda ZO Mělník, Zelení) 

3. Volební výbor rozhoduje většinou všech svých členů, pokud není stanovena potřeba 
jednomyslné shody. 

VII. FINANCOVÁNÍ KAMPANĚ 

1. Financování a hospodaření kampaně bude probíhat transparentně, prostřednicvím 
systémů České pirátské strany. 

2. Piráti se zavázali do kampaně vložit 50.000,- Kč a Zelení se zavázali do kampaně vložit 
10.000,- Kč. 

VIII. VEDENÍ KAMPANĚ 

1. Koalice bude navenek vystupovat jednotně s důrazem na potřebu volit celou kandidátku. 
2. Kroužkovací kampaň jakéhokoliv kandidáta/ky je nepřípustná, pokud není předem 

udělen souhlas koaličních stran. 
3. Na propagačních materiálech bude používán celý název koalice, nebo volební značka 

Piráti a Zelení. 
4. Všechen propagační materiál schvaluje volební výbor. 
5. Volební materiály budou vycházet z volebního programu. 
6. Volební výbor je oprávněn zřídit volební štáb a stanovit jeho členy/ky, kompetence, 

pravomoci, úkoly, pravidla svolávání a jednání pro řízení kampaně. 

IX. VOLEBNi PROGRAM 

1. Volebním programem se rozumí samostatný dokument určuj ící vize a prostředky ke 
směřování obce, základní principy a změny, které chce koalice uskutečnit. 

2. Volební program schvaluje volební výbor a zavazuje všechny kandidáty/ky. 

3 



X.NEDODRŽENI SMLOUVY 
1. V případě závažného nedodrženi koalični smlouvy jednou ze stran, může druhá strana 

od smlouvy odstoupit. 

2. Každý Účastník koalice se zavazuje, že bude tuto smlouvu dodržovat v celém jejím 
rozsahu a duchu. 

V Příbrami dne 19.7.2022 V Mnišku pod Brdy dne 19.7.2022 

Josef Bouše Mgr. Magdalena Davis, h.D. 
Předseda krajského sdružení (Piráti) Spolupředsedkyně strany (Zelení) 

V Mělníku dne 19.7.2022 

4 



Příloha č. 1 

Stanovení pořadí kandidátů a kandidátek na kandidátní listině 
koalice Piráti a Zelení 

1. Martin Vlček (Piráti) 
2. Ing. Robert Šenk (Zelení) 

3. Jakub Kafka (NK za Piráty) 

4. Pavel Frutos, DiS. (Zelení) 

5.-21. (nestraník/nestranice navržený/á jedním z Účastníků, viz níže) místo bude obsazeno 
střídavě osobami nominovanými Piráty a Zelenými v tomto pořadí. 

V Příbrami dne 19.7.2022 

~ fBouše 

Předseda krajského sdružení (Piráti) 

V Mnišku pod Brdy dne 19.7.2022 

Mgr. Magdalena Davis, 
Spolupředsedkyně strany (Zeleni) 

5 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


